Nijcholaus uter Hasselt et Theodericus Bathen soen promiserunt Philippo Jozollo etc LX aude scilde Francie ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes datum supra.

BP 1178 f 031r 03 vr 03-04-1388.

De eerste zal Theodericus schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit Theodericum indemnem. Testes datum supra.

BP 1178 f 031r 04 vr 03-04-1388.

Gerardus Hadewigen soen verkocht aan Willelmus Posteel een n-erfcijs van 2 oude schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit 3 morgen land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen wijlen Petrus Truden soen enerzijds en Yda van Rode anderzijds.

Gerardus Hadewigen soen hereditarie vendidit Willelmo Posteel hereditarium censum duorum aude scilde (dg: Francie) seu valorem solvendum hereditarie purificationis ex tribus iugeribus terre sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Dungen inter hereditatem (dg: Ro) quondam Petri Truden soen ex uno et inter hereditatem Yde de Rode ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem

facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 031r 05 ma 06-04-1388.

Gerardus van Kessel zwv Henricus Mudeken verkocht aan Gerardus van Hees een n-erfpacht van 5 mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 14 hont in Lithoijen, ter plaatse gnd op den Ham, tussen de propositus van Merssen enerzijds en erfgoed van de kerk van Lithoijen anderzijds, (2) een huis en tuin in Lithoijen, tussen Godefridus Jans soen van Overmere enerzijds en een gemene steeg anderzijds. Verkoper en met hem Gerardus Kepken van Nuwelant beloofden de onderpanden van waarde te houden.

Gerardus de Kessel filius quondam Henrici Mudeken hereditarie vendidit Gerardo de Hees hereditariam paccionem quinque modiorum (dg: siliginis) #ordei# mesure de Busco solvendam hereditarie purificatonis et in Busco tradendam ex quatuordecim hont dicti venditoris sitis in parochia de Lijttoijen in loco dicto op den Ham inter hereditatem propositi de Merssen ex uno et inter hereditatem ecclesie de Lijttoijen ex alio atque ex domo et orto dicti venditoris sitis #in# dicta parochia inter hereditatem Godefridi Jans soen de Overmere ex uno et inter communem stegam ex alio (dg: promittens s) promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere promiserunt insuper dicti venditor et Gerardus Kepken de Nuwelant super habita et habenda sufficientem facere. Testes Willelmus et Berwout datum secunda post octavas pasche.